
İdarecinin Sesi dergisinin 212. sayısında “Dirençli Kentler" kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Dayanıklı kentler, 
ekonomik, çevresel, sosyal ve kurumsal nedenlerden dolayı gelecekte olması muhtemel şokları karşılama kapasi-
tesi, iyileştirme ve bunlara hazırlanma yeteneğine sahip şehirlerdir. Bu niteliğe sahip kentler sürdürülebilir kalkın-
mayı, refahı ve kapsayıcı büyümeyi teşvik edecek kapasiteye sahiptir. Şehirlerde dayanıklılığı sağlayan dört alan 
bulunmaktadır. Bunlar ekonomi, toplum, yönetim ve çevredir. Kentsel dayanıklılık, iyi kentsel yönetişimin önemli 
bir sonucu olarak görülmektedir. Türkiye 6 Şubat 2023 tarihinde asrın felaketi olarak adlandırılan Kahramanmaraş 
merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklüklerinde iki büyük deprem yaşamıştır. Bu depremler ve artçı sarsıntılar nedeniyle 11 
ilimizde büyük bir yıkım ve can kayıpları ile karşılaşılmıştır. Akabinde 20 Şubat 2023 tarihinde Hatay merkezli 6.4 
ve 5.8 büyüklüğünde depremler ile sarsıntılar meydana gelmiştir. Bu yıkıcı afetler dirençli kentlerin önemini bir kez 
daha öne çıkarmıştır. Bu bağlamda bu sayımızda dirençli kentler çok yönlü olarak ele alınmaktadır. 

Bu sayımızın alt başlığı, “Türk Kültüründe Kadın” olmuştur. Doç. Dr. Hatice Altunok ve Zeynep Zişan Eser tarafın-
dan kaleme alınan “Kültürel Mazide Kadın Sembolü: “Eli Belinde Motifi” başlıklı makalede konu detaylı biçimde 
incelenmektedir.

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlen-
dirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, kitap tanıtımı ve şiirler 
de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir. 

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla 
önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 212. sayısında özel dosya olarak Nevşehir ili ele alınmaktadır. İnci Sezer Becel’in vali olarak görev yaptığı 
Nevşehir ilinin çok yönlü bir tanıtımı okuyucularımıza sunulmaktadır. Öncelikle Vali gözünden il anlatılmaktadır. 
Daha sonra tarihi ve coğrafyasının yanı sıra tarım, sanayi ve turizm potansiyeli, hatta gastronomisi ile Nevşehir 
gözler önüne serilmektedir.

Gelecek sayımızda, “Kamu Politikalarında Sürdürebilirlik ve Kapsayıcılık” kapak konumuz olacaktır. Kamu politi-
kaları uygulamaya aktarılırken sürdürülebilirlik ve kapsayıcılık nitelikleri özel önem taşımaktadır. Bu bağlamda 213. 
sayımız için kapak konusu ile ilgili değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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